
Výpočet nájmu pro smlouvu č. 55N10/56
Datum tisku: 28.5.2018 Spočítáno ke dni; 1.10.2018

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] Datum přidání Datum vydání Počet
dní

Nájem

Vydané parcely
Hájov

391 4 0 2 4 006 1.5.2010 1.7.2018 273 1 498,13
391 34 0 2 432 1.5.2010 1.7.2018 273 161,56
468 0 0 2 2 516 1.10.2014 1.7.2018 273 222,32

6 954 1 882,01

6 954 1 882,01
Stávající parcely
Drnholec nad Lubinou

34 1 0 2 2 127 1.8.2016 365 408,51
99 105 0 2 1 070 1.8.2016 365 205,50

3 197 614,01
Hájov

406 10 0 2 39 370 1.10.2014 365 4 651,17
406 52 0 2 299 1.10.2014 365 35,32
406 53 0 2 209 1.10.2014 365 24,69
417 30 0 2 3 920 1.10.2014 365 463,11
468 0 0 2 1 664 1.7.2018 92 49,55

45 462 5 223,84
Kopřivnice

1 705 275 0 2 285 1.10.2014 365 33,92

285 33,92
Příbor

2 252 3 0 2 87 1.10.2014 365 13,07
2 276 1 0 2 3 875 1.10.2014 365 582,26
2 276 6 0 2 333 1.10.2014 365 50,04
2 276 19 0 2 195 1.10.2014 365 29,30
2 303 40 0 2 299 1.10.2014 365 44,93
2 303 53 0 2 3 540 1.10.2014 365 531,92
2 303 54 0 2 4 868 1.10.2014 365 731,47
2 303 55 0 2 399 1.10.2014 365 59,95
2 303 56 0 2 1 089 1.10.2014 365 163,63
2 303 58 0 2 341 1.10.2014 365 51,24
2 330 14 0 2 3 668 1.10.2014 365 551,15
2 330 45 0 2 3 360 1.10.2014 365 504,87
2 330 51 0 2 2 434 1.10.2014 365 365,73
2 519 4 0 2 275 1.10.2014 365 41,32
2 638 15 0 2 2 578 1.10.2014 365 387,37
2 638 35 0 2 286 1.10.2014 365 42,97
2 638 36 0 2 2 370 1.10.2014 365 356,12
2 638 40 0 2 1 989 1.10.2014 365 298,87
2 646 20 0 2 761 1.10.2014 365 114,35
2 647 24 0 2 1 618 1.10.2014 365 243,12
2 647 25 0 2 149 1.10.2014 365 22,39
2 647 26 0 2 837 1.10.2014 365 125,77
2 647 27 0 2 263 1.10.2014 365 39,52
2 647 29 0 2 184 1.10.2014 365 27,65
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Výpočet nájmu pro smlouvu č. 55N10/56
Datum tisku: 28.5.2018 Spočítáno ke dni: 1.10.2018

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] Datum přidání Datum vydání Počet Nájem
dní

Stávající parcely
Příbor

3 298 5 0 2 1 176 1.10.2014 365 176,71

36 974 5 555,72
Větřkovice u Lubiny

1 090 3 0 2 300 1.5.2010 365 150,00
1 092 1 0 2 1 577 7.6.2011 365 788,50

1 877 938,50
Vlčovice

812 16 0 2 468 1.8.2016 365 53,13
812 17 0 2 864 1.8.2016 365 98,08
812 27 0 2 820 1.8.2016 365 93,09
822 14 0 2 298 1.8.2016 365 33,83
822 19 0 2 151 1.8.2016 365 17,14
822 20 0 2 34 1.8.2016 365 3,86
822 42 0 2 4 357 1.8.2016 365 494,61
822 43 0 2 165 1.8.2016 365 18,73
822 44 0 2 6 568 1.8.2016 365 745,60
822 45 0 2 1 870 1.8.2016 365 212,28
822 46 0 2 5 473 1.8.2016 365 621,29
822 47 0 2 985 1.8.2016 365 111,82

22 053 2 503,46

109 848 14 869,45

CELKEM: 116 802 16 751
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Příloha k nájemní smlouvě č. 56N10/66 Mléčná farma Lubina, spol. 
s r.o.

Variabilní symbol;5511056 Uzavřeno; 30.4.2010 Roční nájem; Lubina 525

Datum tisku; 28.5.2018 účinná od; 1.5.2010 15 016 Kč Kopřivnice

Katastr Parceia / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kč]
[Kč] [m2]

Drnholec nad Lubinou

34 1 0 2 2 60 000 87 300 2 127 2,2 408,51
99 105 0 2 2 10 002 87 300 1 070 2,2 205,50

3 197 614,01

Hájov

406 10 0 2 2 10 002 53 700 39 370 2,2 4 651,17
406 52 0 2 2 10 002 53 700 299 2,2 35,32
406 53 0 2 2 10 002 53 700 209 2,2 24,69
417 30 0 2 2 10 002 53 700 3 920 2,2 463,11

část 468 0 0 2 14 10 002 53 700 1 664 2,2 196,58

45 462 5 370,87

Kopřivnice

část 1 705 275 0 2 2 10 002 54 100 285 2,2 33,92

285 33,92

Příbor

2 252 3 0 2 7 10 002 68 300 87 2,2 13,07
2 276 1 0 2 7 10 002 68 300 3 875 2,2 582,26
2 276 6 0 2 7 10 002 68 300 333 2,2 50,04
2 276 19 0 2 7 10 002 68 300 195 2,2 29,30
2 303 40 0 2 2 10 002 68 300 299 2,2 44,93
2 303 53 0 2 2 10 002 68 300 3 540 2,2 531,92
2 303 54 0 2 2 10 002 68 300 4 868 2,2 731,47
2 303 55 0 2 2 10 002 68 300 399 2,2 59,95
2 303 56 0 2 2 10 002 68 300 1 089 2,2 163,63

část 2 303 58 0 2 2 10 002 68 300 341 2,2 51,24
2 330 14 0 2 2 10 002 68 300 3 668 2,2 551,15
2 330 45 0 2 2 10 002 68 300 3 360 2,2 504,87
2 330 51 0 2 2 10 002 68 300 2 434 2,2 365,73
2 519 4 0 2 7 10 002 68 300 275 2,2 41,32
2 638 15 0 2 2 10 002 68 300 2 578 2,2 387,37
2 638 35 0 2 2 10 002 68 300 286 2,2 42,97
2 638 36 0 2 2 10 002 68 300 2 370 2,2 356,12
2 638 40 0 2 2 10 002 68 300 1 989 2,2 298,87
2 646 20 0 2 2 10 002 68 300 761 2,2 114,35
2 647 24 0 2 2 10 002 68 300 1 618 2,2 243,12
2 647 25 0 2 2 10 002 68 300 149 2,2 22,39
2 647 26 0 2 2 10 002 68 300 837 2,2 125,77
2 647 27 0 2 2 10 002 68 300 263 2,2 39,52
2 647 29 0 2 2 10 002 68 300 184 2,2 27,65
3 298 5 0 2 2 10 002 68 300 1 176 2,2 176,71

36 974 5 555,72

Větřkovice u Lubiny
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Příloha k nájemní smlouvě č. 55N10/56
Variabilní symbol:5511056 Uzavřeno: 30.4.2010

Datum tisku: 28.5.2018 Účinná od: 1.5.2010

Roční nájem:

15 016 Kč

Mléčná farma Lubina, spol. 
s r.o.
Lubina 525

Kopřivnice

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[m2]

% Nájem [Kč]

1 090 3 0 2 14 10 002 5 000 300 100,0 150,00
1 092 1 0 2 14 10 002 5 000 1 577 100,0 788,50

1 877 938,50

Vlčovice

812 16 0 2 2 10 002 51 600 468 2,2 53,13
812 17 0 2 2 10 002 51 600 864 2,2 98,08
812 27 0 2 2 10 002 51 600 820 2,2 93,09
822 14 0 2 2 10 002 51 600 298 2,2 33,83
822 19 0 2 2 10 002 51 600 151 2,2 17,14
822 20 0 2 2 10 002 51 600 34 2,2 3,86
822 42 0 2 2 10 002 51 600 4 357 2,2 494,61
822 43 0 2 2 10 002 51 600 165 2,2 18,73
822 44 0 2 2 10 002 51 600 6 568 2,2 745,60
822 45 0 2 2 10 002 51 600 1 870 2,2 212,28
822 46 0 2 2 10 002 51 600 5 473 2,2 621,29
822 47 0 2 2 10 002 51 600 985 2,2 111,82

22 053 2 503,46

CELKEM: 109 848 15 016 Kč
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